
PACHET PRODUSE DIVERSE.

I.D.: 49835964

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 935,15 RON - 935,15 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PRIME SOURCE ULEI PT. TOALETA 1 L BPS-1205 Buc 1 43.7 43.7 SURUB LEMN (100 BUC) 4X40 Buc 1 5.04 5.04 51023 BANDA MASCARE 50MX50 MM Buc 1 12.51 12.51 EVRIKA AMORSA 3 L Buc 6 9.24 55.44 EVRIKA VOPSEA EXTERIOR CU SILICON 24 KG Buc 6 130.25 781.5 PANA FIXARE 100 BUC 6X40 Buc 1.5 10.08 15.12 SET PIESE 4 BUC/SET PT. PLINTA Buc 2 4.62 9.24 BURGHIU METAL 3 MM Buc 1 2.52 2.52 BURGHIU METAL 5 MM Buc 1 4.2 4.2 DISC PT. OTEL 125X1 MM Buc 2 2.94 5.88
